
 

 

SAVE THE DATE  

Polsko-Japońskie Forum Eksportowe                                                                                

20 maja 2025 r.                                                                                                      

Hotel Hilton, Osaka  

 

Szanowni Państwo,  

Rozpoczynający się rok niesie ze sobą wyjątkowe, największe i najbardziej prestiżowe wydarzenie  

na świecie – Wystawę Światową Expo 2025 Osaka, Kansai.  

Wystawy Światowe Expo stanowią unikalną platformę międzynarodowego dialogu na rzecz postępu  

i współpracy, a także niepowtarzalną okazję do budowania marki kraju poprzez przedstawienie jego 

najbardziej znaczących postaci i sukcesów. Skala i znaczenie organizacji Wystawy Światowej, 

porównywalne są do igrzysk olimpijskich czy mistrzostw świata w piłce nożnej. 

W centrum przygotowań Polski do udziału w Expo 2025 Osaka, Kansai stoi polski przedsiębiorca, a co 

za tym idzie, kluczowym elementem całego projektu jest program gospodarczy, realizowany we 

współpracy z innymi instytucjami z obszaru wsparcia biznesu. 

Najważniejszymi wydarzeniami gospodarczymi przygotowane przez Polskę podczas Expo w Osace będą 

bilateralne Fora: Polsko-Japońskie Forum Eksportowe planowane na 20 maja 2025 r. oraz Polsko-

Japońskie Forum Inwestycyjne 30 września 2025 r. Ich głównym celem jest promocja wzajemnych 

kontaktów gospodarczych i prezentacja polskiego potencjału. Oba wydarzenia odbędą się w hotelu 

Hilton w Osace.  

Podczas Polsko-Japońskiego Forum Eksportowego zaplanowano obecność trzystu reprezentantów 

środowiska biznesowego, opiniotwórczego, instytucji rządowych oraz mediów, tak z Polski jak i Japonii. 

W programie Forum znajdą się również tematyczne panele dyskusyjne z udziałem ekspertów                                   

i przedstawicieli biznesu. Integralna częścią Forum będzie promocja sześciu branż określonych jako 

perspektywiczne na rynku japońskim: zielonych technologii (w szczególności w ujęciu wodorowym), 

gamingu, medyczno-farmaceutycznej, kosmetycznej, IT/Fintech oraz rolno-spożywczej.  

Rekrutacja przedsiębiorców na Forum Eksportowe ruszy pod koniec lutego br. Oficjalne zaproszenie 

wystosujemy również w kolejnym miesiącu, niemniej już dziś, w imieniu własnym oraz całego 

zespołu odpowiedzialnego za udział Polski w Wystawie Światowej Expo 2025 Osaka, Kansai, 

pragniemy zaprosić do uczestnictwa w tym ważnym Wydarzeniu.   

[Na kolejnych stronach, znajdziecie Państwo istotne informacje dot. Wystawy Expo oraz koordynaty do 

osób służących Państwu dodatkowymi informacjami]. 

Będziemy zaszczyceni móc Państwa gościć! 

Eliza Klonowska-Siwak 

 

Dyrektor Departamentu Wystawy Expo 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu 



 

 

Wystawa Światowa Expo 2025                                                                                   

13.04 – 13.10.2025 r.                                                                                               

Osaka, Kansai 

Wystawa Światowa Expo odbędzie się w terminie od 13 kwietnia do 13 października 2025 r. w Osace, 

w regionie Kansai w Japonii:   

• w trakcie sześciu miesięcy Wystawę Światową odwiedzi 28 milionów osób, z czego 3,5 miliona 

będą stanowić goście zagraniczni;   

• Organizatorzy Expo przewidują udział 170 uczestników, w tym 161 krajów i regionów oraz             

9 organizacji międzynarodowych;  

• hasło przewodnie Wystawy to „Projektowanie przyszłego społeczeństwa dla naszego życia” –

“Designing Future Society for Our Lives”, podkreśla zbliżenie narodów i ludzi poprzez 

współpracę na skalę globalną i ponad wszelkimi podziałami na rzecz dobrego życia oraz 

lepszego jutra dla wszystkich;  

• teren Expo o powierzchni 155 hektarów znajdować się będzie na sztucznej wyspie Yumeshima 

i okalać go będzie tzw. Ring – kładka dla pieszych sięgająca wysokości 20 m, o średnicy 600 m i 

długości 2 000 m – największa budowla drewniana na świecie. 

Główna areną prezentacji Polski będzie pawilon narodowy o powierzchni blisko 1 000 m2.  

Poza budową Pawilonu, w ramach udziału Polski w Expo 2025 Osaka, Kansai realizowanych będzie 

szereg wydarzeń towarzyszących o charakterze biznesowym i kulturalnym oraz szerokie działania 

komunikacyjne zarówno w Polsce, jak i w Japonii.  

Za realizację projektu odpowiada Polska Agencja Inwestycji i Handlu pod nadzorem Ministerstwa 

Rozwoju i Technologii, jednak do współpracy zapraszamy także szerokie grono partnerów 

instytucjonalnych i biznesowych.  

Strona internetowa i media społecznościowe  

Zachęcamy do śledzenia oficjalnych profili „Poland at Expo” w mediach społecznościowych.  

Strona internetowa www.expo.gov.pl    

Facebook  www.facebook.com/ExpoPL   

LinkedIn www.linkedin.com/showcase/poland-at-Expo/ 

Instagram www.instagram.com/polandatExpo/ 

X www.twitter.com/ExpoPL  

YouTube www.youtube.com/@expoPoland 

 

     

 

Kontakt  

Departament Wystawy Expo PAIH; Małgorzata Szmidt, malgorzata.szmidt.paih.gov.pl 
Zagraniczne Biuro Handlowe PAIH w Tokio; Piotr Kucharczyk; Piotr.kucharczyk@paih.gov.pl 
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